
P 
Příloha č. 3 smlouvy - OVĚŘOVACÍ FORMULÁŘ-VZOR 
 
 

ÚDAJE O STŘEŽENÉM OBJEKTU 

Typ objektu:  

Adresa objektu:  

Telefonní číslo do objektu:  

  

 
 

 KONTAKTNÍ OSOBY   Mobilní telefony, pevné linky mimo střežený objekt 

  

  

  

  

  

Uvedený seznam osob je určen k neprodlenému vyrozumění operátorem PCO a informace  o výsledku kontroly střeženého 
objektu na základě přijetí poplachové zprávy. Osoby jsou kontaktovány v  uvedeném pořadí, dokud není kontakt úspěšný . 
 

 
 

HESLO ZÁKAZNÍKA 

Heslo zákazníka nezbytné pro odvolání výjezdu na 
případný falešný poplach 

 

 
 

PŘEDANÉ KLÍČE 

Popis klíčů, předaných  PCO pro provedení zásahu 
v případě poplachové události: 

 

Tyto klíče jsou nezbytné v případech, kdy kontrolu střeženého objektu nelze provést bez použití klíčů od přís tupových cest (, 
vchod do společných prostor domu, sklepů, apod.). V mimořádných případech lze na PCO uschovat i klíče od vnitřních prostor 
objektu společně s deaktivačním kódem elektronického zabezpečovacího systému. Tyto klíče společně s kódem jsou vloženy do 
zapečetěné obálky a uloženy v trezoru PCO. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPECIFICKÁ UJEDNÁNÍ 

SEZNAM  SIGNÁLŮ 

Detekce kouře: X 

Sabotáž komunikačního zařízení: X 

Porucha v dodávce elektrické energie, nízké napětí baterií: X 

Periodický funkční test komunikačního zařízení: X 

Nouzová signalizace výtahu: X 

Monitoring CCTV systému-výtah: X 

Monitoring CCTV systému-vchody do domu: X 

Jiný specifický signál:  

Výše označené (x) signály budou přenášeny z objektu uživatele.   



Případná specifická ujednání nezbytná pro provedení zásahu v případě poplachové události:  
 
 
 
 
  

 
 

PRAVIDELNÉ KONTROLY 

Seznam vybraných částí střeženého objektu nebo jeho 
okolí, u kterých bude PCO provádět pravidelné 

kontroly (např., parkovací místa,společné prostory 
atd.): 

 

 
 

DŮLEŽITÉ KONTAKTY NA PCO DODAVATELE 

  
 
  
 

  

 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Vyplněný Ověřovací formulář je bezpečně uložen společně se zásahovým plánem střeženého objektu  v  zabezpečené místnosti 
PCO. Vybraná data jsou zároveň zanesena do softwaru, který je k dispozici operátorům PCO při řešení poplachových událostí. 

2. Zákazníkovi je doporučeno pečlivě uschovat tento vyplněný formulář a případnou možnost zneužití dat, zejména slovního 
Hesla zákazníka, neprodleně oznámit PCO. 

3. Veškeré změny údajů v tomto formuláři lze provést pouze písemně, a to jedním z níže uvedených způsobů: 
a) doporučeně poštou na adresu  
b) emailem: 

 

 

 
 
Uživatel potvrzuje, že služby dle smlouvy mu byly aktivovány dne:  
 

Dodavatel 
 

V  dne  

 

 

 
 

Uživatel 
 

V  dne  

 

 

 
 


